Baldwil wan ich eiges Ingesigels nüt han so bin(d) ich mich
under der vorgenanten miner herren Ingesigel. Dis beschach
| und wart dirr brief geben ze Münster, da ze gegen waren
her Johans von Trostberg ritter, her Rüdolf Lupriester, her
Heinrich kilcher ze Wolen, her Rüdolf von Ippikon | her
Peter von Erlossen phrunder ze Münster und andere erbere
lüte genüg, die es sachen und horten, des jars do man zalte
von gotes gebürt, drüzechenhundert dar nach in | dem fünfz-
gosten und nünden jar, an der nechsten Mitwuchen nach
sant Peters und sant Paulus tag der zwelfbotten. —

Es hangen die Siegel von Propst Jakob von Rinach,
Pantlion von Trostberg, Joh. von Ravenspurg; Ersteres und
Letzteres mit dem Bild des hl. Michael.

W.

Nr. 530.

1359, 3. Juli, Konstanz.

Bischof Heinrich von Konstanz schenkt dem Stift Konstanz
die Quart von Schongau.

In nomine domini amen. Hainricus dei gratia Episcopus
Conftanciensis, vniuerfis Chriſti fidelibus tam prefentibus quam
futuris, ad quos prefentes litere pervenerint | Salutem in domino
cum noticia subscriptorum. Cum que geruntur in tempore
memoria hominum stabiliri non possint, convenit ea scripturarum
| testimonio perhennari. Sane cum per guerras diras et
diuturnas olim inter Illustrem dominum Alberhtum ducem
Auftrie ex vna Et Con- | mune Ciuitatum Thuricensium,
Vallenfium Uranie et Switenfium ex parte altera in partibus
noſtri Constantiensis diocefis iam pridem habitas | quam etiam
propter sterilitatem terre generalem permiffione divina, quam
dolenter referimus, iam dudum inolitam, bona et poſſeffiones
honorabilium et delectorum in Chriſto Canonicorum ſive Capituli
noſtri Constantiensis adeo fint diminute et depravate, quod
dicti Canonici noſtri luftentacionem | congruam quilibet de ſua
prebenda habere non valeant nec etiam honori ipforum con-
decentem, Igitur nos more pii patris et | non inmerito compa-